

# Årsredovisning

---

## *Bylock Labs AB*

559043-6886

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christoffer Bylock , Verkställande direktör  
2025-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat sin huvudsakliga inriktning från att tidigare ha fokuserat på utveckling av biotekniska innovationer inom medicin och teknik, samt utveckling av mobilapplikationer, datorspel och filmproduktion, till att nu främst arbeta med uthyrning av konsulter.

Denna strategiska omställning har skett för att bättre möta marknadens efterfrågan och möjliggöra ett mer skalbart och stabilt affärsupplägg. Övergången har inneburit att bolaget nu erbjuder kvalificerade konsulttjänster inom områden som teknik, projektledning och affärsutveckling.

Som en direkt följd av den nya inriktningen har bolagets omsättning ökat under året. Ökningen förklaras främst av en stark efterfrågan på bolagets konsulter samt ett utökat nätverk av uppdragsgivare och partnerskap.

Bolaget har fortsatt fokus på att leverera hög kvalitet i sina tjänster och arbetar aktivt med kompetensutveckling för att säkerställa fortsatt tillväxt och långsiktig lönsamhet. Inga väsentliga förändringar i ägarstruktur eller styrelse har skett under året.

Styrelsen bedömer att bolaget är finansiellt stabilt och har en god grund för fortsatt verksamhet under kommande år.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	470	20	0	0
Resultat efter finansiella poster	105	8	0	-2
Soliditet %	82	99,6	100	100

Nettoomsättnings ökning förklaras främst av en stark efterfrågan på bolagets konsulter samt ett utökat nätverk av uppdragsgivare och partnerskap.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-6 472	7 356
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		7 356	-7 356
- Årets resultat			81 782
- Belopp vid årets utgång	50 000	884	81 782

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	884
<i>Årets resultat</i>	<i>81 782</i>
<i>Summa</i>	<i>82 666</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	82 666
<i>Summa</i>	<i>82 666</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	470 187	19 843
Övriga rörelseintäkter	0	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>470 187</b>	<b>19 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-360 126	0
Övriga externa kostnader	-7 816	-13 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-367 942</b>	<b>-13 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>102 245</b>	<b>6 647</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	748	938
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>748</b>	<b>938</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>102 993</b>	<b>7 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>102 993</b>	<b>7 585</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 211	-229
<b>Årets resultat</b>	<b>81 782</b>	<b>7 356</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	30 388	0
Övriga fordringar	22	2 998
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>30 410</i>	<i>2 998</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	158 438	48 115
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>158 438</i>	<i>48 115</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>188 848</b>	<b>51 113</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>188 848</b>	<b>51 113</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	884	-6 472
Årets resultat	81 782	7 356
<i>Summa fritt eget kapital</i>	82 666	884
<b>Summa eget kapital</b>	<b>132 666</b>	<b>50 884</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	25 423	0
Skatteskulder	21 440	229
Övriga skulder	9 319	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>56 182</b>	<b>229</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>188 848</b>	<b>51 113</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Christoffer Bylock*

Christoffer Bylock

Verkställande direktör

2025-06-27